

Kraków, 02.09.2020 r.
ZDW/PW/2020/ 7658 /DN-4/AN
znak sprawy: ZDW-DN-4-271-58/20

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 969 w m. Tylmanowa polegająca na budowie mostu na potoku Ochotnickim w odc. 090 km 10+557 wraz z dojazdami oraz budowie ronda na skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 1637K – opracowanie dokumentacji projektowej (nr ZDW-DN-4-271-58/20)

- I. Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 12:

Czy były wykonywane obliczenia hydrologiczne dla rzeki Ochotnica?, jeśli tak to prosimy o udostępnienie

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wszystkie posiadane obliczenia zostały udostępnione w ramach zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiającego www.zdw.krakow.pl materiałów przetargowych (w ramach OPZ – zał. nr 1 SIWZ).

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający pozyskiwał dane z IMGW dla rzeki Ochotnicy i Dunajca? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie. Jeśli nie to czy Wykonawca ma przewidzieć ich pozyskanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada danych, o których mowa w pytaniu. Zaznacza się, iż pozyskanie wszelkich niezbędnych materiałów wymaganych celem pozyskania decyzji administracyjnych umożliwiających realizację zadania objęte jest przedmiotem niniejszego zamówienia i stanowi obowiązek Wykonawcy.

Pytanie nr 14:

Wg. wstępnych obliczeń w oparciu o aktualny model Dunajca i Ochotnicy poziom wody miarodajnej Q0,5% jest ok. 0,7m wyższy w porównaniu do poziomu określonego w przekazanej dokumentacji. Powyższe może mieć wpływ na zakres inwestycji. W związku z powyższym prosimy o udostępnienie materiałów jakie zostały wykorzystane do zmiany decyzji środowiskowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż materiały dotyczące decyzji środowiskowej zostały udostępnione przez Zamawiającego w ramach pisma z dnia 28.08.2020 r. (zn. ZDW/PW/2020/7586/DN-4/AN)

– zamieszczone są pod adresem ftp://ftp.zdw.home.pl/wzp1/58_20 w pliku pn. 2. Załączniki do pisma z dnia 28.08.2020r.

Pytanie nr 15:

Czy materiały do decyzji środowiskowej obejmowały analizę akustyczną? W udostępnionych materiałach brak jest rozwiązań w zakresie ekranów akustycznych, które biorąc pod uwagę bliskość zabudowy prawdopodobnie powinny się pojawić.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż materiały dotyczące decyzji środowiskowej, w ramach których znajduje się również analiza akustyczna, zostały udostępnione przez Zamawiającego w ramach pisma z dnia 28.08.2020 r. (zn. ZDW/PW/2020/7586/DN-4/AN) – zamieszczone są pod adresem ftp://ftp.zdw.home.pl/wzp1/58_20 w pliku pn. 2. Załączniki do pisma z dnia 28.08.2020r.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający posiada uzgodnienie z Zarządcą drogi powiatowej likwidację zatoki autobusowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż uzgodnienie rozwiązań projektowych z zarządcą drogi powiatowej znajduje się w ramach zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiającego www.zdw.krakow.pl materiałów przetargowych (w ramach OPZ – zał. nr 1 SIWZ).

Pytanie nr 17:

Prosimy o udostępnienie innych wariantów jakie były brane pod uwagę w ramach decyzji środowiskowej (wariant skrzyżowania, obiektu mostowego itp.).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż materiały dotyczące decyzji środowiskowej, w ramach których znajdują się również inne warianty rozwiązań projektowych, zostały udostępnione przez Zamawiającego w ramach pisma z dnia 28.08.2020 r. (zn. ZDW/PW/2020/7586/DN-4/AN) – zamieszczone są pod adresem ftp://ftp.zdw.home.pl/wzp1/58_20 w pliku pn. 2. Załączniki do pisma z dnia 28.08.2020r.

Pytanie nr 18:

Czy dla czwartego wlotu należy uwzględnić opracowania hydrologiczne i uwzględnić wpływ tego mostu na przepływy rzeki Dunajec? Rozwiązanie takie nie było analizowane przez FK Projekt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wykonania analizy wpływu nowego mostu na rzece Dunajec na przepływy tej rzeki.

Pytanie nr 19:

Czy dla czwartego wlotu należy pokazać jedynie możliwość realizacji inwestycji w późniejszym terminie a sam projekt należy oprzeć na rozwiązaniach będących załącznikiem do niniejszego PFU.

Odpowiedź:

Wykonawca w ramach realizacji niniejszego zamówienia jest zobowiązany do przeprowadzenia analizy projektowej pod kątem możliwości włączenia czwartego wlotu do planowanego ronda w kontekście późniejszej jego realizacji. Podstawowy zakres zadania został określony w OPZ (zał. nr 1 SIWZ).

Pytanie nr 20:

Czy dokumentacja projektowa ma zawierać rozwiązania dotyczące budowy mostu i mostu tymczasowego czy dopuszcza się zamknięcie drogi wojewódzkiej i zorganizowanie objazdów?

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa ma zawierać rozwiązania dotyczące budowy mostu na potoku Ochotnickim oraz mostu tymczasowego. Zamawiający nie dopuszcza zamknięcia drogi wojewódzkiej na czas prowadzenia robót obejmujących budowę mostu docelowego.

- II. Ponadto Zamawiający informuje niniejszym, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia określony w SIWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu – zgodnie z poniższym:

Termin składania ofert – 16.09.2020 r. godzina 10:30

Termin otwarcia ofert – 16.09.2020 r. godzina 12:00

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy cz. IV pkt 1.9, 3 i 4 – cz. opisowa.

W załączeniu udostępnia się na stronie internetowej Zamawiającego www.zdw.krakow.pl zamienną str. 25 SIWZ – cz. opisowa (oznaczoną datą 02.09.2020 r.) uwzględniającą wskazane zmiany.

Przedmiotowe zmiany terminów zostają jednocześnie wprowadzone do treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.08.2020 r. pod nr 573984-N-2020 – zmiana dotyczy Sekcji IV.6.2 *Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.*

W załączeniu udostępnia się stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (z dnia 02.09.2020 r.).

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie



mgr Inga Gasiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych